

## Dodatek č. 1

### ke SMLouvĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy zhotovitele 201238000

#### I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

---

Objednatel:

Městys Pozlovice

Hlavní 51

763 26 Pozlovice

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

SITEL, spol. s r.o.

Baarova 957/15

140 00 Praha 4

dále jen „Zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

tel: +420 577 113 072

email: starosta@pozlovice.cz

Ing. Jiří Kohn, MBA, výrobní ředitel, na základě  
plné moci

+420 602 660 467

email: jkohn@sitel.cz

---

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 11222661/0100

ČSOB  
číslo účtu: 892803/0300 (číslo účtu registrované pro  
ekonomickou činnost)

---

Identifikační číslo:

005 68 708

447 97 320

---

Daňové identifikační číslo:

CZ00568708, objednatel není pro tuto  
veřejnou zakázku plátcem DPH

CZ44797320

Název veřejné zakázky: „VO Pozlovice, ul. Ludkovická, úsek Okály – Zálesí v dl. cca 800 m“

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.5.2020 smlouvu o dílo.
2. Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně na změně ceny díla a termínu provedení díla.
3. Za těmito účely smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

## II. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO:

---

1. Z důvodu nepříznivého počasí se termín dokončení prací specifikovaný v čl. III původní smlouvy o dílo mění takto: do 30. 10. 2020.
2. Cena díla specifikovaná zejm. v čl. IV. původní smlouvy o dílo se mění takto

### **Celková cena díla:**

Původní cena díla bez DPH:	1 295 283,15 Kč
Dodatek č.1 bez DPH:	-10 128,87 Kč
<b>Cena díla po dodatku č.1 bez DPH:</b>	<b>1 285 154,28 Kč</b>
21 % DPH:	269 882,40 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH:</b>	<b>1 555 036,68 Kč</b>

Rozpis nepodstatných změn závazku dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 83 163,91  
+ 72 896,59  
- 12 255,95

Tj. nepodstatná změna závazku ve výši 12,10 % z původní ceny díla.

Změny závazku jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č.1.

3. Smluvní strany se dohodly, že bude prodloužena záruční doba na založení sloupů veřejného osvětlení na 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem podepsání zápisu o předání a převzetí.

## III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

---

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat objednatele a zhotovitele.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních. Obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

V Pozlovicích dne 30.10.2020

Za objednatele:  
Městys Pozlovice



.....  
**Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.**  
starosta

V Praze dne 30-10-2020

Za zhotovitele:  
SITEL, spol. s r.o.



.....  
**Ing. Jiří Kohn, MBA**  
výrobní ředitel  
na základě plné moci

**PŘEZKOUMAL**  
Ing. Pavel Krížan



Název	Hodnota A	Hodnota B	Dodatek č.1	Rozdíl
<b>Základní náklady</b>				
Dodávka	0,00			
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00		
Montáž - materiál		489 164,38		
Montáž - práce		320 823,00		
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>809 987,38</b>	<b>823 830,97</b>	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		8 099,87	8 238,31	
Nátěry		0,00		
Zemní práce		477 195,90	453 084,99	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00		
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 295 283,15</b>	<b>1 285 154,28</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00		
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>1 295 283,15</b>	<b>1 285 154,28</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>				
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>		
Kompletační činnost		0,00		
<b>Náklady celkem</b>		<b>1 295 283,15</b>	<b>1 285 154,28</b>	<b>-10 128,87</b>
Základ a hodnota DPH 21%	1 295 283,15	272 009,46	269 882,40	-2 127,06
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00		0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 567 292,62</b>	<b>1 555 036,68</b>	<b>-12 255,95</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>		
VO a HDPE Pozlovice, ul. Ludkovická, od okálů po konec ul.u Zálesí	489 164,38	320 823,00		
Veřejné osvětlení	465 034,38	182 732,00		
Chránička HDPE	22 630,00	54 681,00		
Ostatní vedlejší náklady	0,00	39 700,00		
Demontáž	0,00	43 710,00		
Zemní práce	0,00	477 195,90		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>=PRODUCERS()</b>			

aaa



**VYTRHÁNÍ DLAŽBY**

Vých. dlažby z písku, drobné kostky nezářivé

**DEFINITIVNÍ ZÁPRAVY A ÚPRAVY**

Hutěbní zeminy strojné, vrstva 20cm

Provizorní úprava terénu zeminou tř. 3

Oseřtí povrchu travou

Definitivní zásilážba chodník - drobné kostky

**ODPADY**

Likvidace přebytečné zeminy na skládce

Likvidace bet. sloupů na skládce

Likvidace dřev. sloupů na skládce

Likvidace betonu na skládce

Naložení odpadu na dopravní prostředek

Naložení dřev. sloupů na dopravní prostředek

Naložení bet. sloupů na dopravní prostředek

Odvoz odpadu na skládku

Odvoz bet. sloupů na skládku

Odvoz dřev. sloupů na skládku

**DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU**

Doprava písku na stavbu

Doprava betonu na stavbu

Doprava kamínků na stavbu

Přesun materiálu v rámci stavby

**PROTLAKY**

Výkop jámy pro protlak (1x1x1)

Neřízené protlačování otvoru strojné do prům. 150mm-pevné stěny

Řízený podvrt strojné do prům. 150mm-pevné stěny

Záhob jámy pro protlak (1x1x1)

**Zemní práce - celkem**

m2	8,00	0,00	75,00	600,00	75,00	600,00	0,00	0,00
m3	173,00	0,00	35,00	6 055,00	35,00	6 055,00	-56,80	-1 987,87
m2	795,00	0,00	15,00	11 925,00	15,00	11 925,00	-261,00	-3 915,00
m2	795,00	0,00	20,00	15 900,00	20,00	15 900,00	-261,00	-5 220,00
m2	8,00	0,00	550,00	4 400,00	550,00	4 400,00	0,00	0,00
t	135,00	0,00	50,00	6 750,00	50,00	6 750,00	-44,32	-2 216,04
ks	2,00	0,00	100,00	200,00	100,00	200,00	1,00	100,00
ks	7,00	0,00	100,00	700,00	100,00	700,00	0,00	0,00
t	18,00	0,00	300,00	5 400,00	300,00	5 400,00	0,00	0,00
t	153,00	0,00	20,00	3 060,00	20,00	3 060,00	-33,00	-660,00
ks	2,00	0,00	25,00	50,00	25,00	50,00	1,00	25,00
ks	7,00	0,00	25,00	175,00	25,00	175,00	0,00	0,00
km	640,00	0,00	8,00	5 120,00	8,00	5 120,00	0,00	0,00
km	40,00	0,00	8,00	320,00	8,00	320,00	0,00	0,00
km	40,00	0,00	8,00	320,00	8,00	320,00	0,00	0,00
km	350,00	0,00	8,00	2 800,00	8,00	2 800,00	0,00	0,00
km	250,00	0,00	8,00	2 000,00	8,00	2 000,00	0,00	0,00
km	100,00	0,00	8,00	800,00	8,00	800,00	0,00	0,00
ks	1,00	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00
ks	11,00	0,00	750,00	8 250,00	750,00	8 250,00	0,00	0,00
m	82,00	0,00	1 090,00	89 380,00	1 090,00	89 380,00	0,00	0,00
m		0,00	2 320,00	0,00	2 320,00	0,00	24,50	56 840,00
ks	11,00	0,00	150,00	1 650,00	150,00	1 650,00	0,00	0,00
		<b>0,00</b>		<b>477 195,90</b>		<b>477 195,90</b>		<b>-24 110,91</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	
Projekt	
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5